
Zápis ze schůze HV SR 10. září 2015 

Přítomní: Slavomír Mitrenga, MUDr. Miroslav Bílka, Lenka Kubienová, Gabriela Martinková, Miroslav Balek, Petra Fedorová 

Omluveni: Petra Huczalová 

Hosté: Mgr. Dagmar Nogová, PhDr. Alena Hasáková 

PROGRAM: 

1. Vystoupení předsedy HV SR                                                                                                                                                                

Slavomír Mitrenga úvodem přivítal členy HV SR a hosty. Přítomným poděkoval za ochotu pokračovat v práci člena výboru i v novém 

školním roce 2015/2016. Hlavní výbor bude zastoupen v počtu sedmi členů. Funkce předsedy, jeho zástupce a pokladníka zůstávají 

nezměněny. Následně přítomné seznámil s programem schůze. 

2. Činnost HV SR ve školním roce 2015/2016                                                                                                                                                      

Slavomír Mitrenga přednesl přítomným plán připravovaných akcí pro tento šk.rok. SR organizuje každým rokem maturitní ples, který se 

letos koná v sobotu 21. listopadu 2015. Další velkou akcí, na které se SR spolupodílí je reprezentační ples gymnázia. Jeho termín 

připadá na sobotu 30. ledna 2016. A do třetice bude SR vypomáhat při organizaci oslav 95. výročí založení gymnázia. HV bude na 

svých schůzích pokračovat ve schvalování finančních příspěvků na mimoškolní činnost a aktivity studentů ( sportovní, kulturní a 

společenskou činnost a reprezentaci školy ). Následně byla rozjednána otázka rozšíření šatnových skříněk o nadstavby.                            

Toto téma bude projednáno na příští schůzi HV. 

3. Maturitní ples                                                                                                                                                                                    

Termín plesu je stanoven na sobotu 21. listopadu 2015. HV SR jednohlasně schválil ceny vstupenek. Studenti zaplatí za vstupenku 

150,- Kč. Rodiče a hosté 250,- Kč. K poslechu a tanci bude hrát DJ Roman Grygar. Studenti – maturanti si připraví krátké vystoupení. 

HV bude spolupracovat s třídními učiteli maturitních ročníků, kterými jsou Mgr. I. Dluhošová a Mgr. D. Nogová.                                                                                                                                        

4. Další schůze HV SR                                                                                                                                                                           

Uskuteční se ve čtvrtek 8. října 2015 v 16.30 hodin na gymnáziu. 

V Českém Těšíně dne 27. září 2015 

Slavomír Mitrenga, předseda HV SR 

 
 
 
 


